
Id: VDYXK­DQIWI­NNZDK­OMHMD­TQEKU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/37/2011
RADY GMINY W SKÓRCZU

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie  art.18 ust.  2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity Dz.U. 
z 2001r.  Nr  142  poz.1591  z późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  211,  212,  258  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy w Skórczu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.661,00 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 23.161,00 zł. 

3. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1 

4. Plan dochodów budżetowych ustalony w kwocie 14.165.664,00 zł po zmianach 

wprowadzonych niniejszą uchwałą zastępuje się kwotą 14.187.164,00 zł. 

w tym: dochody majątkowe w kwocie ­ 2.673.027,00 zł 

dochody bieżące w kwocie ­ 11.514.137,00 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 50.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 71.500,00 zł. 

3. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2 

4. Plan wydatków budżetowych ustalony w kwocie 15.614.370,00 zł po zmianach 

wprowadzonych niniejszą uchwałą zastępuje się kwotą 15.635.870,00 zł. 

w tym: wydatki majątkowe w kwocie ­ 5.216.849,00 zł 

wydatki bieżące w kwocie ­ 10.419.021,00 zł 

§ 3. Różnica  pomiędzy  dochodami  a wydatkami  budżetowymi  stanowi  deficyt  budżetowy  w wysokości 
1.448.706,00 zł. Źródło pokrycia deficytu budżetowego stanowią dochody z innych tytułów (wolne środki). 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań w zakresie inwestycji na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Klin



Id: VDYXK­DQIWI­NNZDK­OMHMD­TQEKU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/37/2011

Rady Gminy w Skórczu

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

756 

Dochody od 
osób 
prawnych, od 
osób 
fizycznych i od 
innych 
jednostek 
nieposiadający
ch osobowości 
prawnej oraz 
wydatki 
związane z ich 
poborem 

2 214 200,00  23 161,00  2 237 361,00 

75616 

Wpływy 
z podatku 
rolnego, 
podatku 
leśnego, 
podatku od 
spadków 
i darowizn, 
podatku od 
czynności 
cywilno­
prawnych oraz 
podatków 
i opłat 
lokalnych od 
osób 
fizycznych 

827 700,00  23 161,00  850 861,00 

0320  Podatek rolny  454 000,00  23 161,00  477 161,00 

758  Różne 
rozliczenia  5 737 922,00  ­ 1 661,00  5 736 261,00 

75801 

Część 
oświatowa 
subwencji 
ogólnej dla 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

3 402 175,00  ­ 1 661,00  3 400 514,00 

2920 

Subwencje 
ogólne 
z budżetu 
państwa 

3 402 175,00  ­ 1 661,00  3 400 514,00 

Razem:  14 165  
664 ,00   21  500 ,00   14 187  164 ,00  

BeSTia 



Id: VDYXK­DQIWI­NNZDK­OMHMD­TQEKU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/37/2011

Rady Gminy w Skórczu

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

WYDATKI BUDŻEOWE 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

600  Transport 
i łączność  1 529 650,00  0,00  1 529 650,00 

60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 

1 344 650,00  0,00  1 344 650,00 

4170 

Wynagrod
zenia 
bezosobo
we 

16 000,00  50 000,00  66 000,00 

6050 

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch 

1 204 545,00  ­ 50 
000,00  1 154 545,00 

852  Pomoc 
społeczna  2 704 457,00  16 500,00  2 720 957,00 

85213 

Składki na 
ubezpiecze
nie 
zdrowotne 
opłacane 
za osoby 
pobierajac
e niektóre 
świadczeni
a 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczeni
a rodzinne 
oraz za 
osoby 
uczestnicz
ące 
w zajęciac
h 
w centrum 
integracji 
społecznej.
 

11 220,00  1 500,00  12 720,00 

4130 

Składki na 
ubezpiecze
nie 
zdrowotne 

11 220,00  1 500,00  12 720,00 

85216  Zasiłki 
stałe  50 800,00  15 000,00  65 800,00 

3110 
Świadczen
ia 
społeczne 

50 800,00  15 000,00  65 800,00 

921 
Kultura 
i ochrona 
dziedzict

161 605,00  5 000,00  166 605,00 



Id: VDYXK­DQIWI­NNZDK­OMHMD­TQEKU. Podpisany Strona 2

wa 
narodowe
go 

92120 

Ochrona 
zabytków 
i opieka 
nad 
zabytkami 

20 000,00  5 000,00  25 000,00 

2720 

Dotacje 
celowe 
z budżetu 
na 
finansowa
nie lub 
dofinanso
wanie prac 
remontow
ych 
i konserwa
torskich 
obiektów 
zabytkowy
ch 
przekazan
e 
jednostko
m 
niezalicza
nym do 
sektora 
finansów 
publicznyc
h 

10 000,00  5 000,00  15 000,00 

Razem:  15 614  370 ,00   21 500 ,00
   15 635  870 ,00  



Id: VDYXK­DQIWI­NNZDK­OMHMD­TQEKU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/37/2011

Rady Gminy w Skórczu

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

WYKAZ ZADAŃ W ZAKRESIE INWESTYCJI NA ROK 2011 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed 
zmianą  Zmiana  Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 756 109,00  0,00  2 756 109,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  2 484 726,00  0,00  2 484 726,00 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  89 463,00  0,00  89 463,00 

Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w gminie Skórcz­
budowa kolektora 
sanitarnego "PÓŁNOC" ­ 
Czarnylas 

19 711,00  0,00  19 711,00 

Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w gminie Skórcz­
budowa kolektora 
sanitarnego "PÓŁNOC" ­ 
Wielki Bukowiec 

17 752,00  0,00  17 752,00 

Wykonanie przyłączy 
kanalizacyjnych­14 szt.w 
6 budynkach mieszkalnych 
i wykonanie studni z pełną 
armaturą pomiarową 
w miejsowości Wolental 

52 000,00  0,00  52 000,00 

6057  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  1 114 072,00  0,00  1 114 072,00 

Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w gminie Skórcz­
budowa kolektora 
saniatrnego"PÓŁNOC "I etap 
zadanie 1­Wolental wraz 
z przebudową sieci 
wodociągowej 

1 114 072,00  0,00  1 114 072,00 

6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  1 281 191,00  0,00  1 281 191,00 

Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w gminie Skórcz­
budowa kolektora 
saniatrnego"PÓŁNOC "I etap 
zadanie 1­Wolental wraz 
z przebudową sieci 
wodociągowej 

1 281 191,00  0,00  1 281 191,00 

01036 

Restrukturyzacja 
i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 

73 541,00  0,00  73 541,00 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  73 541,00  0,00  73 541,00 

Plac zabaw: BARŁOŻNO  23 541,00  0,00  23 541,00 
Plac zabaw: MIELICZKI  25 000,00  0,00  25 000,00 
Plac zabaw: MIRYCE  25 000,00  0,00  25 000,00 

6057  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00 

Plac zabaw: BARŁOŻNO  0,00  0,00  0,00 



Id: VDYXK­DQIWI­NNZDK­OMHMD­TQEKU. Podpisany Strona 2

6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00 

Plac zabaw: BARŁOŻNO  0,00  0,00  0,00 

01041  Program rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007­2013  197 842,00  0,00  197 842,00 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  197 842,00  0,00  197 842,00 

Kształtowanie i odnowa 
centrum wsi Czarnylas  171 592,00  0,00  171 592,00 

Rozbudowa kanalizacji 
sanitarnej w gminie Skórcz­
budowa kolektora 
sanitarnego "PÓŁNOC" ­
Pączewo 

26 250,00  0,00  26 250,00 

6057  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00 

Kształtowanie i odnowa 
centrum wsi Czarnylas  0,00  0,00  0,00 

6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00  0,00  0,00 

Kształtowanie i odnowa 
centrum wsi Czarnylas  0,00  0,00  0,00 

600  Transport i łączność  1 389 545,00  ­ 50 000,00  1 339 545,00 
60016  Drogi publiczne gminne  1 204 545,00  ­ 50 000,00  1 154 545,00 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  1 204 545,00  ­ 50 000,00  1 154 545,00 

Droga gminna: Boraszewo ­ 
Kranek  1 124 545,00  0,00  1 124 545,00 

Modernizacja chodnika 
Barłożno (p/przystanku 
PKS) 

20 000,00  0,00  20 000,00 

Modernizacja drogi 
i chodnika ­centrum wsi 
W.Bukowiec 

50 000,00  ­ 50 000,00  0,00 

Przystanek autobusowy­ 
WIELKI BUKOWIEC  10 000,00  0,00  10 000,00 

60017  Drogi wewnetrzne  185 000,00  0,00  185 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  185 000,00  0,00  185 000,00 

Modernizacja drogi 
transportu rolnego 
w Barłożnie­śr.z 
Urz.Marszał.Woj.Pom. 

70 000,00  0,00  70 000,00 

Modernizacja drogi 
transportu rolnego 
w Barłożnie­środki własne 

115 000,00  0,00  115 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  0,00  3 275,00  3 275,00 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  0,00  3 275,00  3 275,00 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  0,00  3 275,00  3 275,00 

Zakup działki w Wolentalu  0,00  3 275,00  3 275,00 
750  Administracja publiczna  10 000,00  0,00  10 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)  10 000,00  0,00  10 000,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00  0,00  10 000,00 

Zakup sprzętu 
komputerowego  10 000,00  0,00  10 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne  46 300,00  0,00  46 300,00 



Id: VDYXK­DQIWI­NNZDK­OMHMD­TQEKU. Podpisany Strona 3

i ochrona 
przeciwpożarowa 

75412  Ochotnicze straże pożarne  46 300,00  0,00  46 300,00 

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

35 000,00  0,00  35 000,00 

Zakup samochodu bojowego 
dla OSP Barłożno  35 000,00  0,00  35 000,00 

6620 

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 300,00  0,00  11 300,00 

Dofinans. zakupu 
specjalistycznego sprzętu dla 
jednostek ratownictwa 
w pow.starogardzkim 

11 300,00  0,00  11 300,00 

926  Kultura fizyczna  1 061 620,00  0,00  1 061 620,00 

92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  1 061 620,00  0,00  1 061 620,00 

6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  374 948,00  0,00  374 948,00 

Budowa hali widowiskowo­
sportowej w Pączewie  374 948,00  0,00  374 948,00 

6057  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  350 765,00  0,00  350 765,00 

Budowa hali widowiskowo­
sportowej w Pączewie  350 765,00  0,00  350 765,00 

6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  335 907,00  0,00  335 907,00 

Budowa hali widowiskowo­
sportowej w Pączewie  335 907,00  0,00  335 907,00 

Razem  5 263  
574 , 00   ­ 46 725 ,00   5 216  849 ,00  


